
 

 
СЛОБОЖАНСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

 
  РІШЕННЯ 

 

25 грудня 2025 року                             м. Слобожанське                                         № 891 

   
Про взяття  на облік внутрішньо переміщених 

осіб, що потребують житла та надання житлових 

приміщень з фонду житла для тимчасового 

проживання  внутрішньо переміщеним особам                                       

            

     Розглянувши заяву внутрішньо переміщеної особи ***, що потребує житла та  надання 

житлових  приміщень з фонду житла для тимчасового проживання  внутрішньо переміщених 

осіб,  відповідно до пп.2 п.8., п.9 ст.11  Закону України «Про забезпечення прав і свобод 

внутрішньо переміщених осіб», постанови Кабінету Міністрів України «Про внесення змін до 

Порядку формування фондів житла, призначеного для тимчасового проживання, обліку та 

надання такого житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб» від  

05.01.2024 року  №7, рішення виконавчого комітету Слобожанської селищної ради «Про 

затвердження Порядку формування фонду житла, призначеного для тимчасового проживання 

обліку та надання такого житла для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб 

на території Слобожанської селищної територіальної громади» від 17 січня 2024 року № 34, 

згідно з  рекомендаціями  комісії з питань  ведення обліку внутрішньо переміщених осіб, що 

потребують житла та надання житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо 

переміщеним особам на території  Слобожанської територіальної громади (протокол № 7 від 

24.12.2025року), на виконання власних повноважень, передбачених статтею 40 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні» виконавчий комітет Слобожанської міської 

ради 

 

   ВИРІШИВ :     

  

1. Взяти на  облік внутрішньо переміщену особу, що потребує житла та надання житлових 

приміщень з фонду житла для тимчасового проживання: 

- *** р.н., склад сім’ї 3 особи. Зареєстроване місце проживання: Луганська обл., смт. ***. 

Фактичне місце проживання: Харківська обл., Чугуївський р-н, м. ***. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на  заступника  міського голови з питань 

виконавчих органів ради Олену ТИМЧЕНКО. 

. 

 

 

Слобожанський міський голова                                                                         Дмитро ДІХТЯР 


